
PG/2023/64988 del 06/06/2023 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 2 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni e/o integrazioni; 

DATO lo Statuto Universitario vigente; 

VISTO il Regolamento generale sulla protezione dei dati personali di seguito Regolamento UE 
2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali, e la relativa normativa nazionale del Codice in materia di protezione dei 
dati personali, D. Lgs. N. 196/2003, come modificato ed integrato dal D. Lgs. N. 
101/2018; 

CONSIDERATO il Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II in materia di 
trattamento dei dati personali, emesso con D.R. 1226/2021; 

CONSIDERATO l'accordo di cooperazione scientifica e tecnologica sottoscritto tra l'Università 
degli studi di Napoli Federico II e Apple, per la creazione della Apple Developer 
Academy, per lo sviluppo di nuove applicazioni e servizi digitali, con l’obiettivo di 
fornire agli studenti ammessi le competenze necessarie per diventare "sviluppatore" di 
applicazioni innovative, cioè professionisti in grado di progettare, implementare e 
commercializzare servizi innovativi sulle piattaforme tecnologiche di Apple; 

CONSIDERATO che, come previsto dal suddetto accordo di cooperazione scientifica e 
tecnologica e dall'allegato A – Addendum al progetto 1, gli studenti saranno ammessi 
alla Apple Developer Academy dopo aver superato una selezione specifica; 

VISTE le delibere del 25/07/2016 e seguenti del Consiglio di Amministrazione di questo 
Ateneo, con le quali è stata affidata la gestione amministrativa contabile del progetto 
suddetto al Centro di Servizio di Ateneo per il Coordinamento dei Progetti Speciali e 
l’Innovazione Organizzativa dell’Università degli Studi di Napoli Federico II – COINOR; 

VISTO l’avviso pubblico della Regione Campania “Borse di studio per frequenza di academies 
regionali di livello internazionale in ambito ICT e digitale” - D.D.n.206 del 20/07/2022 
-BURC n.64/2022;

CONSIDERATO che in risposta al suddetto Avviso l’Università degli Studi di Napoli Federico II 
ha presentato il progetto DEFER - Developers For Ever finalizzato all’attuazione di 
percorsi formativi altamente qualificanti in grado di fornire e rafforzare competenze e 
capacità digitali dei destinatari per un accesso o reimpiego, facilitato nel mercato del 
lavoro; 

VISTO il Decreto dirigenziale della Regione Campania n. 247 del 16/09/2022 con cui è stata 
approvata la graduatoria relativa all’Avviso pubblico “Borse di studio per frequenza di 
academies regionali di livello internazionale in ambito ICT e digitale”; 



 CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale n. 302 del 02/11/2022 è stato ammesso a 
finanziamento il Progetto “DEFER – Developers For Ever” a valere sui fondi PR 
Campania FSE+ 2021-2027 Priorità 2 "Istruzione e Formazione", Obiettivo Specifico 
ESO 4.7, LINEA DI AZIONE 2.g.5, per un importo totale pari ad € 8.400.000,00 (euro 
ottomilioniquattrocentomila/00);  

 VISTO  che la gestione amministrativa contabile del progetto “DEFER – Developers For Ever” è 
affidata al Centro di Servizio di Ateneo per il Coordinamento di Progetti Speciali e 
l’Innovazione Organizzativa (COINOR) - (D.R. 77 del 13/01/2023); 

CONSIDERATA la Convenzione fra l’Università degli Studi di Napoli Federico II e la Regione 
Campania sottoscritta in data 16 gennaio 2023 per la realizzazione del progetto 
“DEFER – Developers for ever” (CUP E64C22001210006 - CML 22021PP000000001); 

VISTO il bando di selezione per l'ammissione all’Apple Developer Academy 
(Rif.: AppleDeveloperAcademyCall_23_24) pubblicato nell'albo e sul sito web di ateneo 
www.unina.it, nonché sul sito www.developeracademy.unina.it dal 31/01/2023 al 
29/05/2023; 

CONSIDERATO che, per l’anno accademico 2023/2024 si prevede che un numero totale di 
300 studenti sarà ammesso alla Apple Developer Academy, di cui 60 posti sono per 
coloro che hanno già frequentato un Apple Foundation Program o la Apple Developer 
Academy in Brasile, Indonesia, Arabia Saudita, Corea del Sud o Stati Uniti o iOS 
Development Lab in Messico;  

VERIFICATO il possesso dei requisiti, previsti dall’art. 2 del bando, dei candidati alla selezione 
per l'ammissione alla Apple Developer Academy. 

DECRETA 

L’ammissione alla procedura selettiva per la partecipazione all’Apple Developer Academy – 
Call 23_24 sulla base delle dichiarazioni contenute nelle domande presentate, i candidati 
di cui all’allegato elenco A, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Gli Assessment test, per i candidati ammessi di cui all’allegato elenco A, si svolgeranno in 
modalità telematica nei giorni ed orari indicati nel calendario allegato elenco B. 

L'Ateneo si riserva di verificare le dichiarazioni rese dai candidati, ai sensi della vigente  
normativa in materia. Nel caso in cui venga accertata la falsità delle dichiarazioni di cui sopra, 
gli interessati verranno esclusi immediatamente dalle procedure selettive, per mancanza dei  
requisiti di ammissione, e dai benefici ottenuti in conseguenza delle dichiarazioni medesime. 

L’ammissione/esclusione suddetta è comunicata mediante affissione all’Albo e sul sito web 
di ateneo www.unina.it, nonché sul sito www.developeracademy.unina.it ed ha valore di 
notifica ufficiale a tutti gli effetti pertanto non saranno inoltrate comunicazioni 
personali agli interessati. 

Napoli, 06/06/2023 F.to Il Direttore del COINOR



Surname Name

Aazami Alireza

Abate Francesco

Abazari Sahand

Abbasov Nihat

Abbaszadeh Javad

Abbatiello Antonio

Abdiyev Bayramali

Abdurahimova Dilrabo

Abdurakhmonov Abdumannon

Aboutalebian Faezeh

Abriola Emanuele Mauro

Acampa Ilaria

Acampora Martina Antonia

Acanfora Giovanni

Accetta Ferdinando

Adaldo Claudio

Addati Alessandro

Adel Djebaili

Agdzhoian Asia

Aguilar Plascencia Laura Fabiola

Aguilera Ramirez Andrea

Ait Elfqih Khadija

Akhmaev Umar

Akhynko Kateryna

Akman Ceren

Akomeah Vincent

Aksoy Bayram Ali

Alaia Ivan

Alaio Daniele

Alarcon Edgar

Alcaraz Morales Israel

Alekseenko Artem

Alekseienkova Daria

Alexandrov Denis

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Elenco A



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Al‐Habash Muath

Ali Mir Hasan

Ali Hussien Gasmelseed Waleed

Alina Kharysava

Allegretta Grazia

Allocca Domenico

Aloui Giovanni

Alrawe Mohammed

Alva Alvarado Alberto

Amato Gianmarco

Ambrosanio Lidia Michela

Ambrosio Rossella

Amendola Alfonso

Amirante Anna

Amzani Yassin

Ana Gavrilovici

Andreozzi Carmine

Andriulo Chiara

Angelillo Michele

Angelino Lorenzo

Angoye Walter

Anishchenko Maria

Annecchino Francesco

Annunziata Ilenia

Antenucci Sara Maria Pia

Antonyuk Vadym

Anwar Aneel

Aprea Anna

Aprile Vincenzo

Ara Laila Arzuman

Araeeazar Kian

Aragri Francesco

Araujo Tomás

Ardianto Arnold



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Arduino Alessio

Arena Maria Concetta

Argiento Benedetta

Arif Chaudhary Muhammad Ahrar

Aristodemo Armando

Arslan Mucella

Arslaner İrem Nur

Artem Larchenko Artem

Aruta Matteo

Aryan Sameer

Ascolese Alessia

Asgari Ali

Ashrafian Rayehe

Aslan Caner

Aslerousta Fatemeh

Astarita Adriana

Astashov Denis

Atamaniuk Oleh

Atashev Otabek

Aterno Giulio

Atluri Sai Krishna Teja

Attanasio Salvatore

Attianese Fabio

Auricchio Ciro

Aurino Christian

Autiero Noemi

Averga Gennaro

Averga Emmanuele

Ayala Hernández Jorge

Aydın Merve

Aydogan Beyzanur

Azevedo Diogo

Azimi Nasrabad Seyed Mohammadmoein

Azizian Shantia



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Bacco Giuseppe

Baffuto Maria Carmela

Bagaeva Kamilla

Bagheri Lida

Bah Atiku

Bahnasy Mohamed

Baibarza Marina

Baig Bisma Suriya

Bajelan Nastaran

Bakhtiyorov Sharofiddin

Bakkachi Ayoub

Baldino Diana Anna

Baldino Jonathan

Balzan Anastasiia

Balzano Domenico

Baranov Kirill

Baranovskyi Eduard

Baratov Nurbek

Barba Mario

Barbato Duilio

Barbato Gaetano

Barbato Matteo

Barbuto Usri

Barile Gianluca

Barlin Sedat

Barnhart John

Barone Alessia

Barone Lorenzo

Barone Luca

Barone Salvatore

Barra Alessio

Barra Giuseppe

Barretta Raffaele

Baseeruddin Syed



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Bastione Donato

Basyal Bimarsha

Battimiello Claudio

Batuev Purbo

Bavali Fatemeh

Bazzicalupo Emanuele

Beatrice Benedetta

Beburishvili Sandro

Behraveshmarand Pouya

Belavina Irina

Belhimer Zakariaa

Belinska Daria

Belinskii Vladislav

Bellobuono Davide

Ben Azzan Rzan

Ben Baccar Alexandr

Benedyk Anna

Benítez Vázquez Tania Denisse

Benitozzi Salvatore

Berain Aldo

Bergamo Matteo

Bernatska Yunona

Bernaudo Alessandro

Berriola Anna

Bertolotti Riccardo

Besong Fortune Ndip

Beydogan Deniz Utku

Biascioli Alessio

Bibi Sami

Bielova Oleksandra

Bifulco Giovanni

Blaha Alexandra

Blanco Luna Oscar Noe

Bobkov Maxim



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Boccanfuso Luca

Boccia Fabio

Boccia Leonardo

Boemio Riccardo

Boguslavskyi Anton

Bolat Bahadir

Boldeskul Sofiia

Bonasera Elias Maria

Boni Simone

Borchia Luca

Borovkova Daria

Borovskikh Dmitrii

Borraccino Claudio

Borrelli Claudio

Borrelli Mattia

Borriello Francesco

Borriello Giovanni

Borriello Giuseppina

Borriello Luca

Bortoluzzi Alessandro

Borysovska Kateryna

Botta Gianluca

Botta Simone

Botteri Bruna

Botteri Guido

Boucheta Ossama

Bovenzi Federica

Bovio Federica

Bozdag Emine

Bozoglu Begum

Bozorboev Ulugbek

Brandi Giancarlo

Brattoli Thomas Felice

Brenas Quentin



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Brignola Antonio

Briseño Andrés

Bruno Alberto

Bruno Diego

Bruno Francesco

Bruno Maria Antonietta

Bruno Vitor

Brutscher Katharina

Bruzzone Maria Cecilia

Bucataru Alessandra

Buccino Gabriella

Buda Rosa Claudia

Budiak Kristina

Bujari Eva

Bukhari Rakan

Bulatov Denys

Bulyakhovs'ka Tokaryev Alessandro

Buonaguro Desiré

Butkus Laura

Büyükbodur Özge

Buzilov Vladyslav

Cacace Alessia

Cacciapuoti Elena

Cacciola Daniele

Caiazzo Gennaro

Caiazzo Giorgio

Cakir Efe

Calabrese Michela

Calamita Salvatore

Calce Riccardo

Calderisi Maria

Calderisi Vincenzo

Calenda Giuseppe

Caliskan Sidelya



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Campanile Silvia

Cancello Ciro

Cangelosi Chiara

Canneva Alessandra

Cantiello Anna

Cantiello Claudia

Cantiello Giacomo

Cantú Patricio

Capasso Salvatore

Capodagli Chiara

Capone Maria Teresa

Caporicci Luca

Cappello Leandro

Cappiello Mario

Capuozzo Raffaele

Caramiello Davide

Carbone Rosa

Carbone Vincenzo

Cardea Sergio

Cardinale Fabrizia

Caretti Luigi

Carfagna Michele

Carfora Michele Raffaele

Carillo Vittorio Emanuele

Carnevale Pietro

Carofano Mario Gabriele

Caroprese Alessandro

Carrino Carmine

Carrozza Luigia

Caruso Marianna

Casaburi Aniello

Casaburi Luisa

Casillo Giuseppe

Casparriello Luca



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Cassese Simone

Castaldi Davide

Castaldo Davide

Castaldo Marco

Castaldo Francesco

Castellanos Hernandez Claudia Giovanna

Castracani Luca

Castro Moran Jorge Humberto

Cautiero Matteo

Cecere Andrea

Cecora Arturo

Ceglia Riccardo

Cekin Ummugulsum

Cennamo Giulia Greta

Cerasuolo Marco

Cerchia Fabrizio

Cerino Mario

Cerlino Simone

Cernicchiara Sersale Giulia

Cestari Francesca

Cetro Salvatore

Chadli Mohammed El Amine

Chagarlamudi Nagarjuna

Chak Siddharth Dikshant Pratap

Chandra Ghosh Rajib

Chaves Ferreira Gabriel

Chbani Zaid

Chekakta Issam

Chemerys Mariia

Chen Yi

Chernykh Maksim

Chettiar Divith

Chiacchio Pasquale Ciro

Chibuike Chukwuma



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Chierchia Daniele

Chiu Harn

Chornomorets Anna

Chubutkin Alexandr

Ciacciarella Alex

Ciamarra Marco Mario

Ciaramella Francesco

Ciaravola Alfonso Lorenzo

Ciccaglione Federica

Cicchetti Felice

Cicco Pasquale

Ciliberti Matteo

Ciminello Francesca

Cimino Camilla

Cinque Benedetta

Cipiglio Walter

Cipolletta Mario

Cirillo Alessandro

Cirillo Domenico

Cirillo Gianpiero

Cirillo Guido

Cirillo Luigi

Citro Simone

Ciullini Riccardo

Ciullo Davide

Colavizza Arianna

Colella Angelica

Colella Michele

Colmaer Lorenzo

Colombrino Alessandro Gennaro

Comentale Luca

Comito Laura

Contessi Giulio

Conti Eduardo



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Contreras Villarreal Carol Montserrat

Contursi Carmine

Coppola Alfredo

Coppola Chiara

Coppola Fabrizio

Coppola Luigi

Coppola Maria Rosaria

Coquard Guillaume

Correia Sofia

Corvo Dylan

Coşkun Gizem

Cotena Matteo

Covino Davide

Cozzolino Alessandra

Cozzolino Mattia

Cozzolino Pierpaolo

Cremisi Gianmarco

Crimaldi Fabio

Cristiano Davide

Cristiano Francesca

Curcio Angelo

Curcio Federica

Curi Giuseppe

Curty Tancun Gonzalo

D’alise Gennaro

D’andrea Maria Gabriella

D’urso Antonio

Dagaeva Ekaterina

Dağaynası Helin

D'alessio Matthew Andrea

Dama Abhinay Kumar Varma

D'amato Filippo

D'amore Daniela

Danesh Ali



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

D'angelo Assunta

D'angelo Vincenza

D'angiò Marco

D'aniello Davide

Daniil Suslov

D'anna Mariarka

Dantuluri Swathika

D'antuono Mattia

Danylchuk Vladyslav

Danyliuk Oleksandra

Danylyshyn Oleh

D'aria Pasquale

D'arino Sara

Dass Tarik Jude

Davino Matteo

D'avino Michela

Davoudi Narges

De Angelis Mario Rosario

De Angelis Simon

De Angioletti Roberto

De Bernardo Luca

De Biase Alessandro

De Bisogno Alessia

De Crescenzo Sabrina

De Filippo Fabio

De Franco Mattia

De Gruttola Martina

De Laurentiis Daniele

De Lella Andrea

De Lorenzo Annamaria

De Luca Claudia

De Luca Emanuele

De Luca Mirko

De Luca Simona



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

De Luise Jacopo

De Maio Antonino

De Marco Ciro Andrea

De Martino Giuliano Enrico

De Martino Luigi

De Matola Loredana

De Meo Sara

De Micco Ivan

De Nicola Francesca

De Pardo Nicola

De Pascale Siro

De Pasquale Luca

De Pasquale Simona

De Riso Anna

De Rogatis Emanuele

De Roma Antonio Pio

De Rosa Armando

De Rosa Salvatore

De Santis Francesco

De Stasio Fabio

De Stasio Filippo

Debbarh Ilyass

Deffa Achraf

Deineha Anastasiia

Del Prete Paride

Del Prete Rosa

Delgadillo Miramontes David Alejandro

Della Femmina Gennaro

Della Notte Benedetta

Della Notte Bruna

Demergès Guillaume

Demirkan Asilhan

Demkova Elizaveta

Demnati Salah



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Deniz Furkan

Desiderio Sabrina Anna

Destebaş Fatma Serra

Devani Harnishkumar

Dhanalakota Rahul Varma

Di Capua Maurizio

Di Falco Mattia

Di Franco Giada

Di Fratta Mario

Di Gaetano Francesco

Di Giacomo Nike

Di Guida Roberta

Di Lorenzi Isabella

Di Lorenzo Martina

Di Maio Alessia

Di Meo Giulia

Di Nucci Francesco

Di Palma Claudio

Di Paola Davide

Di Paolo Mara

Di Pietro Dalila

Di Pietro Emanuele

Di Sauro Giosuè Mattia

Di Silvestro Alfonso

Di Somma Giacomo

Di Somma Giovanni

Di Tomaso Gianrocco

Di Vaio Carlo

Di Virgilio Carmen Benedetta

Di Vivo Raffaele

Diaz Peñaloza Gustavo Erick

Dibiase Roberto

Dieng Ndemba

Diligente Ciro



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Dindar Can

Diversé Albert

Djelti Adel

Djibril Zarifou

Dmitriiev Mykola

Dominguez Escobar Andrea

Donatellis Giuseppe

Döner Nesibe Betül

Dongre Yashasvi

Donnino Luigi

D'orio Valentina

Doumari Hamza

Doumari Mohamed

Droniuk Bohdana

Drozdova Maria

Dubas Oleksandra

Duca Giovanni

Dudyk Arsenii

Duggempudi Govardhan Reddy

Dumas Leon Alejandro

Duraccio Eduardo

Duraccio Renato

Durante Giorgio

D'urso Pierpaolo

Duyar Onur

Ebhotemhen Jessica

Eboli Vincenzo

Eddamin Ismail

Ejtemaeishooli Mohammadhassan

Ekhvaia Veriko

Ekmen Meserret

El Basraoui Zineb

El Hailoti Abdelmoghit

El Ketami Hafssa



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

El Qadery Youness

El‐Ariche Issam

Elefante Giuseppe

Elharas Abdelhamid

Elkind Dmitrii

Elsir Eltayeb Mohamed Elamin Abdelrahman

Entezari Amin

Eportentosi Stefano

Erdem Nilda Nur

Eremenko Gleb

Eren Mehmet

Ergashev Mavlon

Eric Dilyara

Erlan Uulu Tagai

Er‐Raoui Ahmed

Errico Alessandra

Ertürk Zekeriya Mert

Esen Melih

Eslamizad Roham

Esposito Antonio

Esposito Carlo

Esposito Carmine

Esposito Dylan

Esposito Eleonora

Esposito Flavio

Esposito Gabriele

Esposito Mahary

Esposito Martina (08/2002)

Esposito Martina (04/2002)

Esposito Svetlana

Esposito Vulgo Gigante Alessandro

Evangelista Riccardo

Ewis Nourhan



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Exaudi Sitompul Herlanto

Fabozzi Francesca

Fabozzi Roberto

Faccetta Federica

Fagwani Sadhana

Fahreza Fahmi

Falanga Rodolfo

Falco Fabio

Falco Giovanni

Faraone Simone

Farella Chiara

Farella Marco Flavio

Farida Ajeng Rachma

Fasanella Antonio

Fatemi Seyed Danial

Fathipour Fatemeh

Febbraio Carlo

Federico Lucia Serena

Fedhila Zafira

Fedyna Anastasiia

Fera Simona

Ferrara Alessia

Ferrara Cinzia

Ferrara Renato

Ferrarese Raphaelbruno

Ferraro Mario

Ferrelli Antonio

Ferrero Aprato Carlotta

Ferrillo Emanuele

Ferrini Francesca

Festa Fabiana

Festa Fabio

Festa Marcello
Fideles Cunha Max Victor



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Fiengo Raffaele

Fikre Bewalwa Alemayehu

Filadelfiová Lenka

Filatov Aleksandr

Fiorentino Luigi

Fiorillo Federico

Flagiello Fabiola

Flauto Salvatore

Flora Sara

Florentino Alessandro

Focaccio Carlo

Fomychova Mariia

Fontana Daniele

Fontanarosa Marco

Fonti Michela

Foresto Alessandra

Formisano Claudia

Formisano Davide

Fouladiestarabadi Ali

Fraioli Christian

Francione Giuseppe

Franco Vincenzo

Franzese Carmine

Frate Antonio

Freund Thomas

Frigerio Francesco

Fruggiero Mattia

Funaro Deborah

Furiano Federica

Fusco Dario

Fyk Maksym

Galasso Marco

Galati Enrico

Galdiero Davide



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Galla Ganesh Raju

Gallo Luca Luigi

Galluccio Alfredo

Gambino Carola

Ganeshkumar Samyuktha

Garcia Pablo Eugenio

García Gómez Carolina

Garfami Aida

Gargiulo Emanuela

Gargiulo Francesca Pia

Gargiulo Giuseppe

Gargiulo Guido

Gargiulo Luca

Garofalo Claudia

Garzillo Francesco

Gasharov Gusein

Gastélum Zazueta Osiel

Gattem Priya Madhuri

Gauthier Jacqmin

Gaziev Ruslan

Geisler Oriol

Gemmi Matteo Pio

Gentile Beniamino

Gentile Giovanni

Gentile Mario

Gerede Bugrahan

Germoglio Domenico

Germoglio Luigi

Ghaffarimarand Mohammadsina

Giambalvo Domenico

Giammarino Luciana

Giannetti Devid

Giannetti Micaela

Gianniello Christian



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Giannousakis Dimitrios

Gianoli Yuri Mario

Giaquinto Paolo

Giardullo Alessio

Gigliano Emanuele

Gigliofiorito Vincenzo

Gilca Maria

Giocondo Joshua Mario

Giordano Francesca

Giordano Gaia

Giordano Matteo Gennaro

Giordano Michela

Giordano Vincenzo

Giosuè Adriano

Gisonde Elvira

Giudice Pierluigi

Giuliano Angelo

Gökgedik Can Deniz

Golia Valentina

Golino Luca Michele

Gomez Jimenez Alan Uriel

Gonzalez Melgoza Eduardo

Gonzalez Ortega Fernando Elias

Gooty Vijay Sagar Gooty

Gorbenko Anton

Gotovchykov Vladyslav

Gracia Ester

Granata Letizia

Granillo Emanuele

Grassi Francesco

Gravina Micol Sofia

Grazioso Davide

Grigiante Lucrezia

Guadagno Davide



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Guadagno Giulia

Guadagno Leopoldo

Gubarev Aleksei

Guerra Mario

Guerriero Rita

Guida Francesca

Guida Raffaela

Guidotti Alessandro

Günaydın Kevser

Gunko Marina

Gupta Kushal

Gurbatov Nikita

Haddadi Bahareh

Hadizadeh Sajad

Haeriah Andi Nur

Haghgoorostami Aref

Handaragamage Madhuhansi Malka

Hannoush Mary

Hanoglu Efe

Harb Esraa

Hazra Anirban

Hernandez Aguirre Omar David

Hernández González Orlando Alberto

Hernandez Perez Saul David

Hernández Rivera Jesús Alexandro

Hidalgo Badillo Alejandro

Himmat Hekmatullah

Hlukhenkyi Oleksandr

Holub Valeriia

Horbachov Pavlo

Horkava Polina

Horodnii Volodymyr

Hossain Md Zahid

Hossan Mahamudul



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Hovhannisyan Mariam

Hryshchuk Palina

Hrytsal Ivan

Hu Li Hua

Iaccarino Emanuele

Iadelise Giovanni

Iadicicco Mariapina

Iakovleva Valeriia

Iannelli Eleonora

Iannicelli Alessia

Ianniroberto Marianna

Iarygina Anastasiia

Iasevoli Felice

Ibok Francis

Ibrahimov Gudrat

Iemmino Carmine

Ierardi Antonello

Imbimbo Maria Francesca

Imparato Emanuela

Imparato Leonardo

Imperato Claudia

Imperatrice Claudio

Improta Bruno

Improta Vincenzo

Imran Ali

Incandela Marie

Indolino Cristian

Induwara Dasun

Infante Daniele

Introno Riccardo

Iodice Mirko

Iovino Maria

Ipri Anna

Isber Ibrahim



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Işık Ahmet Haydar

Ismayilzada Nurlana

Istomina Iurii

Istomina Polina

Iulian Fosa

Ivanchyshyn Andrii

Ivanova Ekaterina

Ivanova Kateryna

Ivshin Daniil

Izzi Annachiara

Izzo Mario

Jabah Taha

Jafari Rasoul

Jafarian Maryam

Jain Aman

Jain Tejas

Jalili Miad

Jaliliani Hamed

Jameel Waqas

Jamshidi Elnaz

Javdaneh Siah Poush Mehdi

Jaya Nagasesha Reddy

Jbara Hamza

Jeyhaninejad Maryam

Jikia Zhana

Jiménez Martínez Sofía

Jones Henrik

Joorabloo Fatemeh

Juarez Garcia Itzel

Judith Amandine

Juliano Sveva

Juraev Firdavs

Juraev Shohrukh

Kabak Abdullah



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Kabalay Melisa

Kalashnikova Sofiia

Kamel Elmehdi

Kamnurkar Vidya

Kandregula Jhansi

Kanzychakov Igor

Kapustkin Artem

Karabağ Murat

Karakuş Yağmur Baran

Karameta Albi

Karimli Seljan

Karpets Sergii

Kasera Himanshu

Kashyap Sushma

Kasian Olena

Katsy Mariia

Kavalenia Maryia

Kaya Tuba

Kaya Yunus Emre

Kazennikau Dzianis

Khakimjonov Omadbek

Khamzakhan Aitore

Khan Mohammed Adnan

Khanchich Aleksandr

Kheladze Elizbar

Khin Chaw Chaw

Khomenko Ihor

Kibe Judy

Kibet Immanuel

Kim Ksenia

Kim Yun Jae

Kimbler Jennifer

Kit Oksana

Klosowski Beatriz



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Köksal Ahmet

Kolosova Viktoriia

Komarnytska Evelina

Komynar Orysia

Korol Sofiia

Kotikala Vijayalakshmi

Kottakkad Moothedath Sooraj

Koval Solomiya

Kozyr Natallia

Kramsky Iturbide Guillermo

Krashchenko Dmytro

Kravchuk Anastasiia

Kryvianok Viachaslau

Kucherenko Yelyzaveta

Kucheruk Anna

Kudinova Anastasiia

Kulaksız Rıdvan

Kulka Katarzyna

Kutbiddinov Saidafzalkhon

Kuzmin Vadim

Kuznetsova Daria

Kvasnikov Petr

La Cava Antea

La Greca Adriano

La Peruta Francesco

La Rocca Lorenzo

Laaraj Mariem

Labaali Ismail

Lama Mirko

Lammari Saliha

Lanzieri Luigi

Lanzotti Armando

Lara Ibarra Eduardo Federico

Laudati Luca\



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Laudisio Dino

Lauriello Angelo

Lazurkevych Anastasiia

Lazzaro Alessia

Lebbar Souhail

Leboffe Massimo

Legon Benoît

Lemba Michele

Lembo Davide Fausto

Lemma Mattia

Lepore Antonio

Lesiv Liudmyla

Lessoni Antonio

Lettah Mustapha

Liberti Francesca Paola

Liccardi Ferdinando

Licea Garza Carlos Alejandro

Liguori Gennaro

Liguoro Luciano

Limongello Daniele

Lippert Mark

Lizza Beatrice

Loffredo Raffaella

Loginov Pavel

Lokesh Mamidi

Lombardi Rossella

Longardi Matteo

Longo Luca

Longobardi Francesca

Łopatka Igor

López Moreno Luis Apolinar

Loredo Meléndez Jorge

Loreto Vincenza

Loshakova Alina



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Lotarev Ilia

Lototska Polina

Luciano Gianmarco

Ludovico Marco

Lugo Jesus

Luna Herrera Ana Rebeca

Luongo Danilo

Luongo Maria

Maddaluno Maria

Madikeri Vivek Ujjwal

Madonna Enrico

Maffei Adriano

Maffei Giuseppe

Maglio Giuseppe

Maharramli Jamal

Mahmood Arslan

Mahmoudi Yasaman

Maiellaro Annapaola

Mainenti Enrica Maria

Maiorano Francesco

Majidi Mahsa

Majumder Arghyadeep

Malek Mohamed

Malikov Yehor

Mamadaliev Shohjakhon

Mamchur Mykhailo

Mammadli Nihad

Manco Aldo

Mancuso Davide

Mancuso Giancanio

Manda Yuva Priyanka

Mangino Francesca

Mannam Naveenkumar

Mantelli Jakub



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Marchese Danilo

Marchigione Massimo

Marciello Claudio

Marcone Angelo

Maresca Mariano

Margio Simone

Mariniello Giampiero

Marino Chiara Mariantonia

Marino Giusy

Marino Pasquale

Marino Raffaele

Marotta Vincenzo

Marra Antonio Girolamo

Marranzino Mattia

Martellotta Carmen

Martinez Martinez Yanni

Martínez Miranda Paulina

Martirosyan Alisa

Martone Rosaria

Martynets Sofiia

Martyniuk Yurii

Marullo Salvatore

Massa Giulia

Mastrangelo Simone

Mastrogiovanni Marika

Mastroianni Antonello

Mastropasqua Simonetta

Matias De Melo Maria Mariana

Matlahov Danil

Matos Gebrin Vitor Kalil

Mauriello Vincenzo

Mavillapalli Venkata Tarun Kumar

Mayer Margarita

Mazidi Mitra



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Mazza Lorenzo

Mazzacane Emanuela

Mazzocchi Davide

Mazzuoccolo Sabrina

Medjider Iskandar

Mehta Kshitijkumar Mukeshkumar

Meimoun Mélanie

Mekh Yelyzaveta

Mellino Ciro

Melucci Marco

Mendoza Eduardo

Menekşe Efecan

Mennella Rosario Castrese

Mennillo Domenico

Meomartini Fulvio Maria

Mercolino Matteo

Mercolino Simone

Merolla Alexia

Mert Eyup

Meshcheryakova Yuliya

Messina Matteo

Mestizo Hernández Francisco

Meza Carrillo Guadalupe

Mezerreg Mehdi

Mezini Raynold

Mezzone Marta

Michieletti Yuri

Miele Francesco

Migliaccio Giuseppe

Migliaccio Nicola

Migliore Raffaella

Mignano Salvatore

Mignogna Manuel

Mikulishsky Kristina



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Milo Alice

Mingione Andrea

Minini Riccardo

Mirra Chiara

Mirzaolimov Azizbek

Miscia Nicola

Miti Isaac

Mobinikesheh Hanieh

Mobinikesheh Mohammadhadi

Moccia Pietro

Mohammadihojghan Mohammad

Moio Alessandro

Molaro Isa

Monaco Crescenzo

Monda Riccardo

Mondal Semanto

Mondello Alessia

Mondragón Lara Raymundo

Monfrecola Vittorio

Montagna Ciro

Montanini Emanuele

Monteleone Edoardo

Montella Ciro

Montesanti Gregorio

Morelli Aurora

Morgillo Biagio

Morra Alberto

Morra Nadia

Morra Simone

Mosca Nunzia

Motin Vladyslav

Mozaffari Pedram

Mukhammadkhon Samarokhonov

Mumo Brian



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Muñoz Melendres Andres

Murolo Sossio

Muscarella Giacomo

Muscerino Francesco

Musella Daniela

Muthunayaka Adeesha

Muto Emanuela

Muydinov Asadullokh

Myriaieva Viktoriia

Nagaraj Pooja Priya

Naik M Vamsi Chandra

Najri Idris

Nalbone Floriana

Napoletano Gianluca

Napoletano Pierpaolo

Napolitano Giulia

Nappo Marco

Narayana Aditya

Nardiello Ilaria

Nardone Beniamino

Nasedkina Daria

Nasiri Armin

Nasr Tadros

Nasti Raffaele

Natale Veronica

Navarra Antonio

Navarrete Moncada Maya

Navarro Arámbula Nemesio

Nazarimehrabani Seyed Naser

Negro Saverio

Neri Siria

Nesterko Mariia

Newaz Asif

Nhanale Simiao Jorge



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Nikumbh Bhavesh Vilas

Nipunika Sanduni Fernando Weerapurage

Niyazkhajiyeva Shakhsanam

Nkhoma Mtendere

Nocera Fabio

Nocera Francesca

Nocera Giuseppe

Nocerino Armando

Nola Marco

Norouzi Alanjagh Nima

Noto Domenico

Novara Roberto

Novosad Sviatoslav

Novoselov Matt

Nunziata Roberta

Nurbekov Kalchabek

Nwani Chuckuma Ricky

Occhiello Francesco

Ochoa Francisco

Oftadeh Ershad

Ogunsemore Moses

Oinvid Anatoly

Okara Yaroslava

Oklu Murat

Olivari Giuseppe

Olivieri Immacolata

Ongoma Peggy

Onnis Amedeo

Orefice Alessia

Orefice Alessio

Orefice Ciro

Orefice Pietro

Orletskyi Stepan

Oroumchi Karan



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Orozco Cardenas Jose Eduardo

Orsini Vincenzo

Ortega Reymark

Ortega Lopez Michel

Ottaiano Alessandro Severino

Ottaviani Ferdinando

Oualid Intissar

Ouchen Amatoallah

Overa Lorenzo

Owona Fouda Henri Berenger

Özdemir Oğulcan

Ozdil Kerem

Ozkale Ahmet

Paccone Anna

Pacileo Ferdinando

Padilla Fernández José María

Paesano Salvatore Francesco

Paez Araujo Ana Paola

Pagliarulo Gaetano

Pagnacco Claudio

Pakuła Krystian

Paliferi Ilaria

Paliferi Sara

Palma Filippo

Palmieri Chiara

Paloscia Massimo

Palumbo Alessandro

Palumbo Fabio

Palumbo Francesco

Pamuk Ayçelen

Pandey Sandeep Umashankar

Panico Davide

Paolillo Roberta

Paone Giulia



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Papa Aurora Filena

Paparo Giuliana

Pappadà Linda

Paradiso Giuseppe

Parey Felix

Parisi Federica

Pashchenko Dmytro

Passaretti Federica

Passariello Rita

Passaro Bruno Paolo

Passero Emilia

Patil Mitesh Mangesh

Patra Abinash Kumar

Patraniuk Kostiantyn

Patrelli Mariarita

Patrone Paolo

Pavlusenko Danylo

Payan Javier

Payán Inzunza Alonso Caleb

Pehlivan Yusuf Kıraç

Pelenska Zhanna

Peluso Nicola

Peni Valentin

Pennino Stella

Penza Luigi

Pepe Antonio Claudio

Perednja Danil

Perera Angelo

Pérez Gutiérrez Iván

Pérez Perfecto Frida

Pérez Rosales Eduardo

Perfetto Simone

Perillo Gabriele

Perillo Maurizio



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Perna Diego

Perotta Valentina

Perrupane Daniele

Peswani Simran

Petito Daniele

Petraglia Raimondo Marco

Pezzella Claudio

Pezzella Morena

Pezzella Pasqualina Francesca

Pezzino Claudio

Pıçakcı Onur

Piccirillo Erika

Piccirillo Simone

Piccolo Alfredo

Piccolo Lorenzo

Piermatteo Alessio

Pignalosa Vincenzo

Pignatiello Gelsomina

Pilzak Marcin

Pineda Cabrera Yatziri

Pinto Utsav

Pinto Cabrera Fausto

Piotrovska Yana

Piramide Maria

Pirina Giovanni

Pirozzi Marzia

Pirozzi Sabatino

Piscopo Francesco

Piserchia Pasquale

Pistone Francesco

Platone Annachiara

Platonova Kateryna

Pocchia Federica

Polichetti Ferdinando



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Poliukhovych Andrii

Polizio Alessia

Pongsumritphol Ravisara

Ponte Ludovica

Ponticiello Paolo Emanuele

Portico Caterina

Porzio Ludovica

Posillipo Giuseppe

Postiglione Claudio

Potapenko Artem

Poullet‐Pagès Félix

Pourgholamhosseini Yasna

Poziello Ilaria

Previdente Alessia

Preziuso Samuele

Prisco Alessia

Prisco Francesco Pio

Prokopenko Igor

Proskurina Tatiana

Prota Adriano

Prozorova Elena

Prudnyk Ihor

Prysiazhniuk Myroslava

Psurtsev Vitalii

Pugliese Camen

Pugliese Teresa

Punziano Pasquale

Pushchyk Yelizaveta

Puzyrnyi Andrii

Qadri Faisal Maqsood

Rabiee Niloufar

Rahimova Aziza

Rahman Fahim

Rajasingham Anushyan



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Rajhans Nikhil Ranjan

Rakhimov Gayrat

Ralvoni Simona

Rameshkumar Vijay

Ramírez Alvarado Lucía Isabel

Ramírez Martínez Diana Gabriela

Ramirez Moreno Samantha

Ramos Camille Rosemarie

Rasouliilkhechi Samira

Ratti Alessia

Raucci Achille

Raucci Alessandro

Ravan Sana

Rea Sabatino

Recchiuti Josè Manuel

Reccia Federico

Recinos Hernández Luis Mario

Reddavide Alessia

Rega Emanuele Antonio

Regina Francesca

Rella Domenica

Renna Eugenio Giuseppe

Revenko Gregorii

Rey Louis

Reyes Aguillón Karla Gabriela

Reyes Velasco Ricardo Moisés

Riabinina Mariia

Rianna Francesco

Ribellino Alessandro

Riccardi Alessandro

Riccardi Daniele

Riccardi Fabrizio

Ricci Alessandro

Ricci Biagio



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Ricci Chiara Giorgia

Riccio Rossana

Rieche Carolin

Righetti Emanuele

Rinaldi Matteo

Rinaldo Bruno

Riola Sara

Rizhvadze Giorgi

Rizzi Daniela

Robles Lopez Isaac Yahir

Rocha Andrés Gabriel

Rocha Carla Cecilia

Rociola Savio

Rodriguez Treviño Pedro

Rodríguez Treviño Ricardo Jorge

Rogava Tinatini

Rojas Pech Eric

Rolón Macías Itzel Alejandra

Romaniuk Anna

Romano Andrea

Romano Arianna

Romano Gabriele

Romano Gaetano

Romano Nunzia

Romano Paolo Matteo

Romano Rocco

Romanyshyn Dynys

Romero Garcia Cristian Guillermo

Romito Riccardo

Roscigno Andrea

Rota Filippo

Roth Devin

Rousopulos Tsigkras Nikolaos

Rownok Alvi



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Rsool Talha

Ruesta Nevinskaia Kristina

Ruffolo Fabiana

Ruggiero Andrea

Ruggiero Bruno

Ruggiero Davide

Ruggiero Walter

Ruocco Marianna

Ruskulis Andris

Russiello Fabiana

Russo Alessia

Russo Emanuela

Russo Francesco

Russo Gerardo

Russo Giovanni

Russo Giuseppe

Russo Luigi

Russo Massimo

Russo Matteo

Russo Nicola Pio

Russo Raffaele (06/2003)

Russo Raffaele (06/1998)

Russo Roberto

Russo Salvatore

Russo Sara

Rzayeva Leyla

Sabanina Liubov

Sabia Mattia

Sabino Veronica

Sabitskaia Alyona

Sadekov Ruslan

Sadhwani Jewel

Saggiomo Davide

Sağın Melsa



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Sağlam Ayşegül

Saim‐Hadach Mektoub

Salapete Raffaele

Salazar Gustavo

Saldamarco Dario

Saleemi Muhammad Saad

Salimi Manjili Homayoun

Salzano Gaia

Salzano Vincenzo

Samadzade Ilknur

Sancak Oguzhan

Sanchez Ivan

Sanchez Alcaraz Gabriela

Sánchez Ramos Omar Eduardo

Sánchez Sánchez Andrea Yunnuhen Vianney

Sanga Rahul

Sannino Emanuele

Sannino Francesco

Sannino Irene

Sansone Carmine

Santacroce Jacopo

Santagata Ilenia

Santi Federico

Santorelli Antonio Riccardo

Santoro Simone

Santos Galindo Eunice

Sarabandi Ali

Saraç Ahmet

Saracino Gianluca

Sardo Andrea Francesco

Sarı Sezgin Güven

Sarkar Amit

Sarli Martina

Sarli Nicola



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Sarnataro Federica

Sarnataro Simone

Sarracino Francesco

Savarese Serena

Savastano Vanessa Letizia

Savkina Vanda

Savo Dave

Savona Koryn

Sazwara Tahtia Anharani

Sboieva Veronika

Sbriglia Diego

Scafuto Irene

Scala Miriana

Scalabrino Daniele

Scalise Samuel

Scarallo Gabriele

Scarpato Antonio

Scarpato Victoria

Scerbo Alessandro Carmine

Sciorio Marco

Scognamiglio Francesca Jlenia

Scognamiglio Francesco

Scognamiglio Giulia

Scognamiglio Stefano

Sedaghatpour Mobina

Seleznyova Iryna

Sellitto Daniele

Senbore Babajide

Senese Alberto

Sensenhauser Fernando

Serafini Angelo Andrea

Serafino Vincenzo

Serhiienko Vladyslav

Serpe Annasara



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Sessa Sara

Sethia Nikunj

Severino Loredana

Sevinov Iskandar

Sgariglia Carmine

Shadrova Nadezhda

Shafiei Ali

Shail Lahoucine

Shapilova Kateryna

Shardakov Azamat

Shardakova Svetlana

Shchehel Maksym

Shefer Igor

Shin Vadim

Shkaradiuk Diana

Shkurenko Karina

Shmeova Rymma

Shojaeifar Javad

Shrivastava Harshit

Shyianov Volodymyr

Sibilio Giusy

Sica Maria Gabriella

Siciliano Renato

Siddiqui Muhammad Fasih Uz Zaman

Siddiqui Muhammad Usman

Silvestri Sabrina

Silvestri Simone

Silvestro Bianca

Silvestro Francesco

Sime Eugenia

Simeone Serena

Simonacci Francesco

Simonetti Gianluca

Singh Vishal



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Singh Thakur Siddharth

Sivakov Artyr

Siviuk Olga

Skura Vasilika

Smadja Keziah

Soave Matheus

Sobkovych Vania

Sodano Giuseppe

Sokoliuk Olena

Solki Mohammad

Solonytskyi Maksym

Sommella Fabiana Marisa

Songur Hasan Burak

Soni Yash

Sonmez Busra

Sorokopud Oleksandr

Sorrentino Fabrizio

Sorrentino Paride

Sorrentino Serena

Sorrentino Simona

Sorvillo Giuseppe

Spagnoletti Andrea

Spagnuolo Ylenia

Spasova Violeta

Spena Silvia

Spera Giovanni

Speranskaia Marina

Spina Diego

Spinosa Lorenzo

Spirito Arianna

Sposato Anthony Joseph

Squillace Salvatore

Srinivasan Prakash

Starita Salvatore



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Stefana Girolamo

Stigliano Vittorio

Stingo Alberto

Street James

Suffritti Lorenzo

Sulaiman Haidara

Sultan Muhammad Ali

Sultanbekova Lola

Suman Gagandeep

Suri Shvetashva

Svanishvili Lasha

Sverhun Kateryna

Svirshchuk Bogdan

Syamala Kotireddy

Symon Lazare

Sysak Ivanna

Tafuri Francesco

Tafuri Mariangela

Tafuro Roberto

Tagai Erlan Uulu

Tagliafierro Antonio

Taherkhani Amirhossein

Taji Kristel

Taktal Naydan

Talloju Karanam Sai Krishna

Tamashuk Yauheni

Tan Jianhui

Tanaomi Milad

Tanzillo Angelo

Taouaf Ayoub

Tarallo Alfonso

Tarallo Simona

Tarantino Mattia

Tarcan Bahadır



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Tardio Danilo

Tarhoniy Diana

Tekinşen Rezzan

Tembo Ian

Tempone Giuseppe

Tesone Gianmarco

Tetesi Danilo

Thant Kyaw Min

Thorat Rashmi

Thudiyan Kavil Nafih

Timofeev Evgenii

Tirkey Ashish

Tishchenko Oleksandr

Toce Lorenzo

Tonziello Raffaele

Toraldo Pasquale

Torrente Valeria

Torres Miguel

Torres Alvarez Santiago

Tortorelli Valerio

Trecco Andre

Trejo Fabian

Trinchese Francesca

Troise Maria Francesca

Trufanova Daria

Tufarelli Alessandro

Tuna Ali Taha

Tunguskov Daniil

Turaev Jahongir

Turcio Raffaele

Turco Giuseppe

Türe Oğuzcan

Turiello Daniela

Türkay Ece



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Tursi Diego

Tutal Emre Can

Ubaldi Elio

Uçar Bahar

Udayangani Kodikaraarachchi Iresha

Ugramin Sara

Unhuryan Olena

Urciuolo Ludovica

Uskov Dmytro

Usoltsev Alexander

Utomo Victoria

Valaei Somarin Shaghayegh

Valencia Octavio

Valenti Ilaria

Valentino Gaetano

Valletta Gianluca

Vanchytska Yuliia

Vargas Ramos Jorge Gael

Vasilehbar Maryam

Velotto Mario

Ventrone Bartolomeo Davide

Ventura Parra Luis Mario

Verdicchio Lucio

Vernieri Rosa Laura

Vernillo Antonio

Vessella Luigi

Vezza Carlotta

Vicale Davide

Vigiano Maria Giulia

Viglietti Gabriele

Villamaina Matteo

Villegas Casco Maria Fernanda

Visco Elisabetta



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Visconti Giovanni

Vislov Ivan

Vitagliano Mara

Vitale Maria Carmela

Vitale Sara

Vitiello Ilenia

Vitolo Aldo

Vivace Vittoria

Vlasenko Olha

Vnukova Sofiia

Vodolazkyi Stepan

Volkova Elena

Vollaro Fabrizio

Volpe Christian

Voltolini Samuel

Vorotnikov Artem

Vozzella Pasquale

Vynokur Mariia

Wadkar Rohit Askokrao

Wambaria John

Wang Lisa

Wirdnam William Henry Ray

Wong Previnash

Wurzburger Emanuele

Yaman Furkan

Yaremchuk Iryna

Yates Paul

Yatsuba Anastasiia

Yavasoglu Kubra Cennet

Yazdipanah Alireza

Yefimova Kamila

Yıldız Kadir Boran

Yue Wu

Zagaria Giuseppe



Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Zaharov Dmitrii

Zakharova Svetlana

Zalevska Olena

Zamaraev Arthur

Zannelli Leopoldo

Zare Navid

Zaripzianova Renata

Zarra Gerardo

Zarrillo Angelo

Zatoni Curupana Maurin

Zedelashvili Levani

Zelkin Ilia

Zhurankova Maria

Zhybak Iryna

Ziaco Federica

Ziatdinov Aleksandr

Zica Gabriele

Zichuk Alisa

Zinatullin Linar

Zippo Luigi Emanuele

Ziveri Attilio

Zorzi Antonio

Zuñiga Cárdenas Angel Efren



Timetable Assessment Test Surname Name

Aazami Alireza

Abate Francesco

Abazari Sahand

Abbasov Nihat

Abbaszadeh Javad

Abbatiello Antonio

Abdiyev Bayramali

Abdurahimova Dilrabo

Abdurakhmonov Abdumannon

Aboutalebian Faezeh

Abriola Emanuele Mauro

Acampa Ilaria

Acampora Martina Antonia

Acanfora Giovanni

Accetta Ferdinando

Adaldo Claudio

Addati Alessandro

Adel Djebaili

Agdzhoian Asia

Aguilar Plascencia Laura Fabiola

Aguilera Ramirez Andrea

Ait Elfqih Khadija

Akhmaev Umar

Akhynko Kateryna

Akman Ceren

Akomeah Vincent

Aksoy Bayram Ali

Alaia Ivan

Alaio Daniele

Alarcon Edgar

Alcaraz Morales Israel

Alekseenko Artem

Alekseienkova Daria

Alexandrov Denis

12/06/2023

9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Elenco B



Timetable Assessment Test Surname Name

Al‐Habash Muath

Ali Mir Hasan

Ali Hussien Gasmelseed Waleed

Alina Kharysava

Allegretta Grazia

Allocca Domenico

Aloui Giovanni

Alrawe Mohammed

Alva Alvarado Alberto

Amato Gianmarco

Ambrosanio Lidia Michela

Ambrosio Rossella

Amendola Alfonso

Amirante Anna

Amzani Yassin

Ana Gavrilovici

Andreozzi Carmine

Andriulo Chiara

Angelillo Michele

Angelino Lorenzo

Angoye Walter

Anishchenko Maria

Annecchino Francesco

Annunziata Ilenia

Antenucci Sara Maria Pia

Antonyuk Vadym

Anwar Aneel

Aprea Anna

Aprile Vincenzo

Ara Laila Arzuman

Araeeazar Kian

Aragri Francesco

Araujo Tomás

Ardianto Arnold

12/06/2023

9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Arduino Alessio

Arena Maria Concetta

Argiento Benedetta

Arif Chaudhary Muhammad 

Aristodemo Armando

Arslan Mucella

Arslaner İrem Nur

Artem Larchenko Artem

Aruta Matteo

Aryan Sameer

Ascolese Alessia

Asgari Ali

Ashrafian Rayehe

Aslan Caner

Aslerousta Fatemeh

Astarita Adriana

Astashov Denis

Atamaniuk Oleh

Atashev Otabek

Aterno Giulio

Atluri Sai Krishna Teja

Attanasio Salvatore

Attianese Fabio

Auricchio Ciro

Aurino Christian

Autiero Noemi

Averga Emmanuele

Averga Gennaro

Ayala Hernández Jorge

Aydın Merve

Aydogan Beyzanur

Azevedo Diogo

Azimi Nasrabad Seyed Mohammadmoein

12/06/2023

9:00 ‐ 11:00 am

12/06/2023

11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test

Azizian Shantia

Bacco Giuseppe

Baffuto Maria Carmela

Bagaeva Kamilla

Bagheri Lida

Bah Atiku

Bahnasy Mohamed

Baibarza Marina

Baig Bisma Suriya

Bajelan Nastaran

Bakhtiyorov Sharofiddin

Bakkachi Ayoub

Baldino Diana Anna

Baldino Jonathan

Balzan Anastasiia

Balzano Domenico

Baranov Kirill

Baranovskyi Eduard

Baratov Nurbek

Barba Mario

Barbato Duilio

Barbato Gaetano

Barbato Matteo

Barbuto Usri

Barile Gianluca

Barlin Sedat

Barnhart John

Barone Alessia

Barone Lorenzo

Barone Luca

Barone Salvatore

Barra Alessio

Barra Giuseppe

Barretta Raffaele

12/06/2023

11:00 am ‐ 1:00 pm



Timetable Assessment Test Surname Name

Baseeruddin Syed

Bastione Donato

Basyal Bimarsha

Battimiello Claudio

Batuev Purbo

Bavali Fatemeh

Bazzicalupo Emanuele

Beatrice Benedetta

Beburishvili Sandro

Behraveshmarand Pouya

Belavina Irina

Belhimer Zakariaa

Belinska Daria

Belinskii Vladislav

Bellobuono Davide

Ben Azzan Rzan

Ben Baccar Alexandr

Benedyk Anna

Benítez Vázquez Tania Denisse

Benitozzi Salvatore

Berain Aldo

Bergamo Matteo

Bernatska Yunona

Bernaudo Alessandro

Berriola Anna

Bertolotti Riccardo

Besong Fortune Ndip

Beydogan Deniz Utku

Biascioli Alessio

Bibi Sami

Bielova Oleksandra

Bifulco Giovanni

Blaha Alexandra

12/06/2023

11:00 am ‐ 1:00 pm

12/06/2023

2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Blanco Luna Oscar Noe

Bobkov Maxim

Boccanfuso Luca

Boccia Fabio

Boccia Leonardo

Boemio Riccardo

Boguslavskyi Anton

Bolat Bahadir

Boldeskul Sofiia

Bonasera Elias Maria

Boni Simone

Borchia Luca

Borovkova Daria

Borovskikh Dmitrii

Borraccino Claudio

Borrelli Claudio

Borrelli Mattia

Borriello Francesco

Borriello Giovanni

Borriello Giuseppina

Borriello Luca

Bortoluzzi Alessandro

Borysovska Kateryna

Botta Gianluca

Botta Simone

Botteri Bruna

Botteri Guido

Boucheta Ossama

Bovenzi Federica

Bovio Federica

Bozdag Emine

Bozoglu Begum

Bozorboev Ulugbek

Brandi Giancarlo

12/06/2023

2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Brattoli Thomas Felice

Brenas Quentin

Brignola Antonio

Briseño Andrés

Bruno Alberto

Bruno Diego

Bruno Francesco

Bruno Maria Antonietta

Bruno Vitor

Brutscher Katharina

Bruzzone Maria Cecilia

Bucataru Alessandra

Buccino Gabriella

Buda Rosa Claudia

Budiak Kristina

Bujari Eva

Bukhari Rakan

Bulatov Denys

Bulyakhovs'ka Tokaryev Alessandro

Buonaguro Desiré

Butkus Laura

Büyükbodur Özge

Buzilov Vladyslav

Cacace Alessia

Cacciapuoti Elena

Cacciola Daniele

Caiazzo Gennaro

Caiazzo Giorgio

Cakir Efe

Calabrese Michela

Calamita Salvatore

Calce Riccardo

Calderisi Maria

Calderisi Vincenzo

12/06/2023

2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Calenda Giuseppe

Caliskan Sidelya

Campanile Silvia

Cancello Ciro

Cangelosi Chiara

Canneva Alessandra

Cantiello Anna

Cantiello Claudia

Cantiello Giacomo

Cantú Patricio

Capasso Salvatore

Capodagli Chiara

Capone Maria Teresa

Caporicci Luca

Cappello Leandro

Cappiello Mario

Capuozzo Raffaele

Caramiello Davide

Carbone Rosa

Carbone Vincenzo

Cardea Sergio

Cardinale Fabrizia

Caretti Luigi

Carfagna Michele

Carfora Michele Raffaele

Carillo Vittorio Emanuele

Carnevale Pietro

Carofano Mario Gabriele

Caroprese Alessandro

Carrino Carmine

Carrozza Luigia

Caruso Marianna

Casaburi Aniello

12/06/2023

4:00 ‐ 6:00 pm

12/06/2023

2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Casaburi Luisa

Casillo Giuseppe

Casparriello Luca

Cassese Simone

Castaldi Davide

Castaldo Davide

Castaldo Marco

Castaldo Francesco

Castellanos Hernandez Claudia Giovanna

Castracani Luca

Castro Moran Jorge Humberto

Cautiero Matteo

Cecere Andrea

Cecora Arturo

Ceglia Riccardo

Cekin Ummugulsum

Cennamo Giulia Greta

Cerasuolo Marco

Cerchia Fabrizio

Cerino Mario

Cerlino Simone

Cernicchiara Sersale Giulia

Cestari Francesca

Cetro Salvatore

Chadli Mohammed El Amine

Chagarlamudi Nagarjuna

Chak
Siddharth Dikshant Pratap

Chandra Ghosh Rajib

Chaves Ferreira Gabriel

Chbani Zaid

Chekakta Issam

Chemerys Mariia

Chen Yi

12/06/2023

4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name

Chernykh Maksim

Chettiar Divith

Chiacchio Pasquale Ciro

Chibuike Chukwuma

Chierchia Daniele

Chiu Harn

Chornomorets Anna

Chubutkin Alexandr

Ciacciarella Alex

Ciamarra Marco Mario

Ciaramella Francesco

Ciaravola Alfonso Lorenzo

Ciccaglione Federica

Cicchetti Felice

Cicco Pasquale

Ciliberti Matteo

Ciminello Francesca

Cimino Camilla

Cinque Benedetta

Cipiglio Walter

Cipolletta Mario

Cirillo Alessandro

12/06/2023

4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Cirillo Domenico

Cirillo Gianpiero

Cirillo Guido

Cirillo Luigi

Citro Simone

Ciullini Riccardo

Ciullo Davide

Colavizza Arianna

Colella Angelica

Colella Michele

Colmaer Lorenzo

Colombrino Alessandro Gennaro

Comentale Luca

Comito Laura

Contessi Giulio

Conti Eduardo

Contreras Villarreal Carol Montserrat

Contursi Carmine

Coppola Alfredo

Coppola Chiara

Coppola Fabrizio

Coppola Luigi

Coppola Maria Rosaria

Coquard Guillaume

Correia Sofia

Corvo Dylan

Coşkun Gizem

Cotena Matteo

Covino Davide

Cozzolino Alessandra

Cozzolino Mattia

Cozzolino Pierpaolo

Cremisi Gianmarco

Crimaldi Fabio

13/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Cristiano Davide

Cristiano Francesca

Curcio Angelo

Curcio Federica

Curi Giuseppe

Curty Tancun Gonzalo

D’alise Gennaro

D’andrea Maria Gabriella

D’urso Antonio

Dagaeva Ekaterina

Dağaynası Helin

D'alessio Matthew Andrea

Dama Abhinay Kumar Varma

D'amato Filippo

D'amore Daniela

Danesh Ali

D'angelo Assunta

D'angelo Vincenza

D'angiò Marco

D'aniello Davide

Daniil Suslov

D'anna Mariarka

Dantuluri Swathika

D'antuono Mattia

Danylchuk Vladyslav

Danyliuk Oleksandra

Danylyshyn Oleh

D'aria Pasquale

D'arino Sara

Dass Tarik Jude

Davino Matteo

D'avino Michela

Davoudi Narges

De Angelis Mario Rosario

13/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
De Angelis Simon

De Angioletti Roberto

De Bernardo Luca

De Biase Alessandro

De Bisogno Alessia

De Crescenzo Sabrina

De Filippo Fabio

De Franco Mattia

De Gruttola Martina

De Laurentiis Daniele

De Lella Andrea

De Lorenzo Annamaria

De Luca Claudia

De Luca Emanuele

De Luca Mirko

De Luca Simona

De Luise Jacopo

De Maio Antonino

De Marco Ciro Andrea

De Martino Giuliano Enrico

De Martino Luigi

De Matola Loredana

De Meo Sara

De Micco Ivan

De Nicola Francesca

De Pardo Nicola

De Pascale Siro

De Pasquale Luca

De Pasquale Simona

De Riso Anna

De Rogatis Emanuele

De Roma Antonio Pio

De Rosa Armando

13/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

13/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
De Rosa Salvatore

De Santis Francesco

De Stasio Fabio

De Stasio Filippo

Debbarh Ilyass

Deffa Achraf

Deineha Anastasiia

Del Prete Paride

Del Prete Rosa

Delgadillo Miramontes David Alejandro

Della Femmina Gennaro

Della Notte Benedetta

Della Notte Bruna

Demergès Guillaume

Demirkan Asilhan

Demkova Elizaveta

Demnati Salah

Deniz Furkan

Desiderio Sabrina Anna

Destebaş Fatma Serra

Devani Harnishkumar

Dhanalakota Rahul Varma

Di Capua Maurizio

Di Falco Mattia

Di Franco Giada

Di Fratta Mario

Di Gaetano Francesco

Di Giacomo Nike

Di Guida Roberta

Di Lorenzi Isabella

Di Lorenzo Martina

Di Maio Alessia

Di Meo Giulia

Di Nucci Francesco

13/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Di Palma Claudio

Di Paola Davide

Di Paolo Mara

Di Pietro Dalila

Di Pietro Emanuele

Di Sauro Giosuè Mattia

Di Silvestro Alfonso

Di Somma Giacomo

Di Somma Giovanni

Di Tomaso Gianrocco

Di Vaio Carlo

Di Virgilio Carmen Benedetta

Di Vivo Raffaele

Diaz Peñaloza Gustavo Erick

Dibiase Roberto

Dieng Ndemba

Diligente Ciro

Dindar Can

Diversé Albert

Djelti Adel

Djibril Zarifou

Dmitriiev Mykola

Dominguez Escobar Andrea

Donatellis Giuseppe

Döner Nesibe Betül

Dongre Yashasvi

Donnino Luigi

D'orio Valentina

Doumari Hamza

Doumari Mohamed

Droniuk Bohdana

Drozdova Maria

Dubas Oleksandra

13/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

13/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Duca Giovanni

Dudyk Arsenii

Duggempudi Govardhan Reddy

Dumas Leon Alejandro

Duraccio Eduardo

Duraccio Renato

Durante Giorgio

D'urso Pierpaolo

Duyar Onur

Ebhotemhen Jessica

Eboli Vincenzo

Eddamin Ismail

Ejtemaeishooli Mohammadhassan

Ekhvaia Veriko

Ekmen Meserret

El Basraoui Zineb

El Hailoti Abdelmoghit

El Ketami Hafssa

El Qadery Youness

El‐Ariche Issam

Elefante Giuseppe

Elharas Abdelhamid

Elkind Dmitrii

Elsir Eltayeb Mohamed  Abdelrahman

Entezari Amin

Eportentosi Stefano

Erdem Nilda Nur

Eremenko Gleb

Eren Mehmet

Ergashev Mavlon

Eric Dilyara

Erlan Uulu Tagai

Er‐Raoui Ahmed

Errico Alessandra

13/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Ertürk Zekeriya Mert

Esen Melih

Eslamizad Roham

Esposito Antonio

Esposito Carlo

Esposito Carmine

Esposito Dylan

Esposito Eleonora

Esposito Flavio

Esposito Gabriele

Esposito Mahary

Esposito Martina (08/2002)

Esposito Martina (04/2002)

Esposito Svetlana

Esposito Vulgo Gigante Alessandro

Evangelista Riccardo

Ewis Nourhan

Exaudi Sitompul Herlanto

Fabozzi Francesca

Fabozzi Roberto

Faccetta Federica

Fagwani Sadhana

Fahreza Fahmi

Falanga Rodolfo

Falco Fabio

Falco Giovanni

Faraone Simone

Farella Chiara

Farella Marco Flavio

Farida Ajeng Rachma

Fasanella Antonio

Fatemi Seyed Danial

Fathipour Fatemeh

Febbraio Carlo

13/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Federico Lucia Serena

Fedhila Zafira

Fedyna Anastasiia

Fera Simona

Ferrara Alessia

Ferrara Cinzia

Ferrara Renato

Ferrarese Raphaelbruno

Ferraro Mario

Ferrelli Antonio

Ferrero Aprato Carlotta

Ferrillo Emanuele

Ferrini Francesca

Festa Fabiana

Festa Fabio

Festa Marcello
Fideles Cunha Max Victor

Fiengo Raffaele

Fikre Bewalwa Alemayehu

Filadelfiová Lenka

Filatov Aleksandr

Fiorentino Luigi

Fiorillo Federico

Flagiello Fabiola

Flauto Salvatore

Flora Sara

Florentino Alessandro

Focaccio Carlo

Fomychova Mariia

Fontana Daniele

Fontanarosa Marco

Fonti Michela

Foresto Alessandra

13/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

13/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Formisano Claudia

Formisano Davide

Fouladiestarabadi Ali

Fraioli Christian

Francione Giuseppe

Franco Vincenzo

Franzese Carmine

Frate Antonio

Freund Thomas

Frigerio Francesco

Fruggiero Mattia

Funaro Deborah

Furiano Federica

Fusco Dario

Fyk Maksym

Galasso Marco

Galati Enrico

Galdiero Davide

Galla Ganesh Raju

Gallo Luca Luigi

Galluccio Alfredo

Gambino Carola

Ganeshkumar Samyuktha

Garcia Pablo Eugenio

García Gómez Carolina

Garfami Aida

Gargiulo Emanuela

Gargiulo Francesca Pia

Gargiulo Giuseppe

Gargiulo Guido

Gargiulo Luca

Garofalo Claudia

Garzillo Francesco

Gasharov Gusein

13/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Gastélum Zazueta Osiel

Gattem Priya Madhuri

Gauthier Jacqmin

Gaziev Ruslan

Geisler Oriol

Gemmi Matteo Pio

Gentile Beniamino

Gentile Giovanni

Gentile Mario

Gerede Bugrahan

Germoglio Domenico

Germoglio Luigi

Ghaffarimarand Mohammadsina

Giambalvo Domenico

Giammarino Luciana

Giannetti Devid

Giannetti Micaela

Gianniello Christian

Giannousakis Dimitrios

Gianoli Yuri Mario

Giaquinto Paolo

13/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Giardullo Alessio

Gigliano Emanuele

Gigliofiorito Vincenzo

Gilca Maria

Giocondo Joshua Mario

Giordano Francesca

Giordano Gaia

Giordano Matteo Gennaro

Giordano Michela

Giordano Vincenzo

Giosuè Adriano

Gisonde Elvira

Giudice Pierluigi

Giuliano Angelo

Gökgedik Can Deniz

Golia Valentina

Golino Luca Michele

Gomez Jimenez Alan Uriel

Gonzalez Melgoza Eduardo

Gonzalez Ortega Fernando Elias

Gooty Vijay Sagar Gooty

Gorbenko Anton

Gotovchykov Vladyslav

Gracia Ester

Granata Letizia

Granillo Emanuele

Grassi Francesco

Gravina Micol Sofia

Grazioso Davide

Grigiante Lucrezia

Guadagno Davide

Guadagno Giulia

Guadagno Leopoldo

Gubarev Aleksei

14/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Guerra Mario

Guerriero Rita

Guida Francesca

Guida Raffaela

Guidotti Alessandro

Günaydın Kevser

Gunko Marina

Gupta Kushal

Gurbatov Nikita

Haddadi Bahareh

Hadizadeh Sajad

Haeriah Andi Nur

Haghgoorostami Aref

Handaragamage Madhuhansi Malka

Hannoush Mary

Hanoglu Efe

Harb Esraa

Hazra Anirban

Hernandez Aguirre Omar David

Hernández González Orlando Alberto

Hernandez Perez Saul David

Hernández Rivera Jesús Alexandro

Hidalgo Badillo Alejandro

Himmat Hekmatullah

Hlukhenkyi Oleksandr

Holub Valeriia

Horbachov Pavlo

Horkava Polina

Horodnii Volodymyr

Hossain Md Zahid

Hossan Mahamudul

Hovhannisyan Mariam

Hryshchuk Palina

Hrytsal Ivan

14/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Hu Li Hua

Iaccarino Emanuele

Iadelise Giovanni

Iadicicco Mariapina

Iakovleva Valeriia

Iannelli Eleonora

Iannicelli Alessia

Ianniroberto Marianna

Iarygina Anastasiia

Iasevoli Felice

Ibok Francis

Ibrahimov Gudrat

Iemmino Carmine

Ierardi Antonello

Imbimbo Maria Francesca

Imparato Emanuela

Imparato Leonardo

Imperato Claudia

Imperatrice Claudio

Improta Bruno

Improta Vincenzo

Imran Ali

Incandela Marie

Indolino Cristian

Induwara Dasun

Infante Daniele

Introno Riccardo

Iodice Mirko

Iovino Maria

Ipri Anna

Isber Ibrahim

Işık Ahmet Haydar

Ismayilzada Nurlana

14/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

14/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Istomina Iurii

Istomina Polina

Iulian Fosa

Ivanchyshyn Andrii

Ivanova Ekaterina

Ivanova Kateryna

Ivshin Daniil

Izzi Annachiara

Izzo Mario

Jabah Taha

Jafari Rasoul

Jafarian Maryam

Jain Aman

Jain Tejas

Jalili Miad

Jaliliani Hamed

Jameel Waqas

Jamshidi Elnaz

Javdaneh Siah Poush Mehdi

Jaya Nagasesha Reddy

Jbara Hamza

Jeyhaninejad Maryam

Jikia Zhana

Jiménez Martínez Sofía

Jones Henrik

Joorabloo Fatemeh

Juarez Garcia Itzel

Judith Amandine

Juliano Sveva

Juraev Firdavs

Juraev Shohrukh

Kabak Abdullah

Kabalay Melisa

Kalashnikova Sofiia

14/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Kamel Elmehdi

Kamnurkar Vidya

Kandregula Jhansi

Kanzychakov Igor

Kapustkin Artem

Karabağ Murat

Karakuş Yağmur Baran

Karameta Albi

Karimli Seljan

Karpets Sergii

Kasera Himanshu

Kashyap Sushma

Kasian Olena

Katsy Mariia

Kavalenia Maryia

Kaya Tuba

Kaya Yunus Emre

Kazennikau Dzianis

Khakimjonov Omadbek

Khamzakhan Aitore

Khan Mohammed Adnan

Khanchich Aleksandr

Kheladze Elizbar

Khin Chaw Chaw

Khomenko Ihor

Kibe Judy

Kibet Immanuel

Kim Ksenia

Kim Yun Jae

Kimbler Jennifer

Kit Oksana

Klosowski Beatriz

Köksal Ahmet

14/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

14/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Kolosova Viktoriia

Komarnytska Evelina

Komynar Orysia

Korol Sofiia

Kotikala Vijayalakshmi

Kottakkad Moothedath Sooraj

Koval Solomiya

Kozyr Natallia

Kramsky Iturbide Guillermo

Krashchenko Dmytro

Kravchuk Anastasiia

Kryvianok Viachaslau

Kucherenko Yelyzaveta

Kucheruk Anna

Kudinova Anastasiia

Kulaksız Rıdvan

Kulka Katarzyna

Kutbiddinov Saidafzalkhon

Kuzmin Vadim

Kuznetsova Daria

Kvasnikov Petr

La Cava Antea

La Greca Adriano

La Peruta Francesco

La Rocca Lorenzo

Laaraj Mariem

Labaali Ismail

Lama Mirko

Lammari Saliha

Lanzieri Luigi

Lanzotti Armando

Lara Ibarra Eduardo Federico

Laudati Luca\

Laudisio Dino

14/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Lauriello Angelo

Lazurkevych Anastasiia

Lazzaro Alessia

Lebbar Souhail

Leboffe Massimo

Legon Benoît

Lemba Michele

Lembo Davide Fausto

Lemma Mattia

Lepore Antonio

Lesiv Liudmyla

Lessoni Antonio

Lettah Mustapha

Liberti Francesca Paola

Liccardi Ferdinando

Licea Garza Carlos Alejandro

Liguori Gennaro

Liguoro Luciano

Limongello Daniele

Lippert Mark

Lizza Beatrice

Loffredo Raffaella

Loginov Pavel

Lokesh Mamidi

Lombardi Rossella

Longardi Matteo

Longo Luca

Longobardi Francesca

Łopatka Igor

López Moreno Luis Apolinar

Loredo Meléndez Jorge

Loreto Vincenza

Loshakova Alina

Lotarev Ilia

14/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Lototska Polina

Luciano Gianmarco

Ludovico Marco

Lugo Jesus

Luna Herrera Ana Rebeca

Luongo Danilo

Luongo Maria

Maddaluno Maria

Madikeri Vivek Ujjwal

Madonna Enrico

Maffei Adriano

Maffei Giuseppe

Maglio Giuseppe

Maharramli Jamal

Mahmood Arslan

Mahmoudi Yasaman

Maiellaro Annapaola

Mainenti Enrica Maria

Maiorano Francesco

Majidi Mahsa

Majumder Arghyadeep

Malek Mohamed

Malikov Yehor

Mamadaliev Shohjakhon

Mamchur Mykhailo

Mammadli Nihad

Manco Aldo

Mancuso Davide

Mancuso Giancanio

Manda Yuva Priyanka

Mangino Francesca

Mannam Naveenkumar

Mantelli Jakub

14/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

14/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Marchese Danilo

Marchigione Massimo

Marciello Claudio

Marcone Angelo

Maresca Mariano

Margio Simone

Mariniello Giampiero

Marino Chiara Mariantonia

Marino Giusy

Marino Pasquale

Marino Raffaele

Marotta Vincenzo

Marra Antonio Girolamo

Marranzino Mattia

Martellotta Carmen

Martinez Martinez Yanni

Martínez Miranda Paulina

Martirosyan Alisa

Martone Rosaria

Martynets Sofiia

Martyniuk Yurii

Marullo Salvatore

Massa Giulia

Mastrangelo Simone

Mastrogiovanni Marika

Mastroianni Antonello

Mastropasqua Simonetta

Matias De Melo Maria Mariana

Matlahov Danil

Matos Gebrin Vitor Kalil

Mauriello Vincenzo

Mavillapalli Venkata Tarun Kumar

Mayer Margarita

Mazidi Mitra

14/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Mazza Lorenzo

Mazzacane Emanuela

Mazzocchi Davide

Mazzuoccolo Sabrina

Medjider Iskandar

Mehta Kshitijkumar Mukeshkumar

Meimoun Mélanie

Mekh Yelyzaveta

Mellino Ciro

Melucci Marco

Mendoza Eduardo

Menekşe Efecan

Mennella Rosario Castrese

Mennillo Domenico

Meomartini Fulvio Maria

Mercolino Matteo

Mercolino Simone

Merolla Alexia

Mert Eyup

Meshcheryakova Yuliya

Messina Matteo

14/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Mestizo Hernández Francisco

Meza Carrillo Guadalupe

Mezerreg Mehdi

Mezini Raynold

Mezzone Marta

Michieletti Yuri

Miele Francesco

Migliaccio Giuseppe

Migliaccio Nicola

Migliore Raffaella

Mignano Salvatore

Mignogna Manuel

Mikulishsky Kristina

Milo Alice

Mingione Andrea

Minini Riccardo

Mirra Chiara

Mirzaolimov Azizbek

Miscia Nicola

Miti Isaac

Mobinikesheh Hanieh

Mobinikesheh Mohammadhadi

Moccia Pietro

Mohammadihojghan Mohammad

Moio Alessandro

Molaro Isa

Monaco Crescenzo

Monda Riccardo

Mondal Semanto

Mondello Alessia

Mondragón Lara Raymundo

Monfrecola Vittorio

Montagna Ciro

Montanini Emanuele

15/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Monteleone Edoardo

Montella Ciro

Montesanti Gregorio

Morelli Aurora

Morgillo Biagio

Morra Alberto

Morra Nadia

Morra Simone

Mosca Nunzia

Motin Vladyslav

Mozaffari Pedram

Mukhammadkhon Samarokhonov

Mumo Brian

Muñoz Melendres Andres

Murolo Sossio

Muscarella Giacomo

Muscerino Francesco

Musella Daniela

Muthunayaka Adeesha

Muto Emanuela

Muydinov Asadullokh

Myriaieva Viktoriia

Nagaraj Pooja Priya

Naik M Vamsi Chandra

Najri Idris

Nalbone Floriana

Napoletano Gianluca

Napoletano Pierpaolo

Napolitano Giulia

Nappo Marco

Narayana Aditya

Nardiello Ilaria

Nardone Beniamino

Nasedkina Daria

15/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Nasiri Armin

Nasr Tadros

Nasti Raffaele

Natale Veronica

Navarra Antonio

Navarrete Moncada Maya

Navarro Arámbula Nemesio

Nazarimehrabani Seyed Naser

Negro Saverio

Neri Siria

Nesterko Mariia

Newaz Asif

Nhanale Simiao Jorge

Nikumbh Bhavesh Vilas

Nipunika Sanduni  Weerapurage

Niyazkhajiyeva Shakhsanam

Nkhoma Mtendere

Nocera Fabio

Nocera Francesca

Nocera Giuseppe

Nocerino Armando

Nola Marco

Norouzi Alanjagh Nima

Noto Domenico

Novara Roberto

Novosad Sviatoslav

Novoselov Matt

Nunziata Roberta

Nurbekov Kalchabek

Nwani Chuckuma Ricky

Occhiello Francesco

Ochoa Francisco

Oftadeh Ershad

15/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

15/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Ogunsemore Moses

Oinvid Anatoly

Okara Yaroslava

Oklu Murat

Olivari Giuseppe

Olivieri Immacolata

Ongoma Peggy

Onnis Amedeo

Orefice Alessia

Orefice Alessio

Orefice Ciro

Orefice Pietro

Orletskyi Stepan

Oroumchi Karan

Orozco Cardenas Jose Eduardo

Orsini Vincenzo

Ortega Reymark

Ortega Lopez Michel

Ottaiano Alessandro Severino

Ottaviani Ferdinando

Oualid Intissar

Ouchen Amatoallah

Overa Lorenzo

Owona Fouda Henri Berenger

Özdemir Oğulcan

Ozdil Kerem

Ozkale Ahmet

Paccone Anna

Pacileo Ferdinando

Padilla Fernández José María

Paesano Salvatore Francesco

Paez Araujo Ana Paola

Pagliarulo Gaetano

Pagnacco Claudio

15/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Pakuła Krystian

Paliferi Ilaria

Paliferi Sara

Palma Filippo

Palmieri Chiara

Paloscia Massimo

Palumbo Alessandro

Palumbo Fabio

Palumbo Francesco

Pamuk Ayçelen

Pandey Sandeep Umashankar

Panico Davide

Paolillo Roberta

Paone Giulia

Papa Aurora Filena

Paparo Giuliana

Pappadà Linda

Paradiso Giuseppe

Parey Felix

Parisi Federica

Pashchenko Dmytro

Passaretti Federica

Passariello Rita

Passaro Bruno Paolo

Passero Emilia

Patil Mitesh Mangesh

Patra Abinash Kumar

Patraniuk Kostiantyn

Patrelli Mariarita

Patrone Paolo

Pavlusenko Danylo

Payan Javier

Payán Inzunza Alonso Caleb

15/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

15/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Pehlivan Yusuf Kıraç

Pelenska Zhanna

Peluso Nicola

Peni Valentin

Pennino Stella

Penza Luigi

Pepe Antonio Claudio

Perednja Danil

Perera Angelo

Pérez Gutiérrez Iván

Pérez Perfecto Frida

Pérez Rosales Eduardo

Perfetto Simone

Perillo Gabriele

Perillo Maurizio

Perna Diego

Perotta Valentina

Perrupane Daniele

Peswani Simran

Petito Daniele

Petraglia Raimondo Marco

Pezzella Claudio

Pezzella Morena

Pezzella Pasqualina Francesca

Pezzino Claudio

Pıçakcı Onur

Piccirillo Erika

Piccirillo Simone

Piccolo Alfredo

Piccolo Lorenzo

Piermatteo Alessio

Pignalosa Vincenzo

Pignatiello Gelsomina

Pilzak Marcin

15/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Pineda Cabrera Yatziri

Pinto Utsav

Pinto Cabrera Fausto

Piotrovska Yana

Piramide Maria

Pirina Giovanni

Pirozzi Marzia

Pirozzi Sabatino

Piscopo Francesco

Piserchia Pasquale

Pistone Francesco

Platone Annachiara

Platonova Kateryna

Pocchia Federica

Polichetti Ferdinando

Poliukhovych Andrii

Polizio Alessia

Pongsumritphol Ravisara

Ponte Ludovica

Ponticiello Paolo Emanuele

Portico Caterina

Porzio Ludovica

Posillipo Giuseppe

Postiglione Claudio

Potapenko Artem

Poullet‐Pagès Félix

Pourgholamhosseini Yasna

Poziello Ilaria

Previdente Alessia

Preziuso Samuele

Prisco Alessia

Prisco Francesco Pio

Prokopenko Igor

Proskurina Tatiana

15/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Prota Adriano

Prozorova Elena

Prudnyk Ihor

Prysiazhniuk Myroslava

Psurtsev Vitalii

Pugliese Camen

Pugliese Teresa

Punziano Pasquale

Pushchyk Yelizaveta

Puzyrnyi Andrii

Qadri Faisal Maqsood

Rabiee Niloufar

Rahimova Aziza

Rahman Fahim

Rajasingham Anushyan

Rajhans Nikhil Ranjan

Rakhimov Gayrat

Ralvoni Simona

Rameshkumar Vijay

Ramírez Alvarado Lucía Isabel

Ramírez Martínez Diana Gabriela

Ramirez Moreno Samantha

Ramos Camille Rosemarie

Rasouliilkhechi Samira

Ratti Alessia

Raucci Achille

Raucci Alessandro

Ravan Sana

Rea Sabatino

Recchiuti Josè Manuel

Reccia Federico

Recinos Hernández Luis Mario

Reddavide Alessia

15/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

15/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Rega Emanuele Antonio

Regina Francesca

Rella Domenica

Renna Eugenio Giuseppe

Revenko Gregorii

Rey Louis

Reyes Aguillón Karla Gabriela

Reyes Velasco Ricardo Moisés

Riabinina Mariia

Rianna Francesco

Ribellino Alessandro

Riccardi Alessandro

Riccardi Daniele

Riccardi Fabrizio

Ricci Alessandro

Ricci Biagio

Ricci Chiara Giorgia

Riccio Rossana

Rieche Carolin

Righetti Emanuele

Rinaldi Matteo

Rinaldo Bruno

Riola Sara

Rizhvadze Giorgi

Rizzi Daniela

Robles Lopez Isaac Yahir

Rocha Andrés Gabriel

Rocha Carla Cecilia

Rociola Savio

Rodriguez Treviño Pedro

Rodríguez Treviño Ricardo Jorge

Rogava Tinatini

Rojas Pech Eric

Rolón Macías Itzel Alejandra

15/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Romaniuk Anna

Romano Andrea

Romano Arianna

Romano Gabriele

Romano Gaetano

Romano Nunzia

Romano Paolo Matteo

Romano Rocco

Romanyshyn Dynys

Romero Garcia Cristian Guillermo

Romito Riccardo

Roscigno Andrea

Rota Filippo

Roth Devin

Rousopulos Tsigkras Nikolaos

Rownok Alvi

Rsool Talha

Ruesta Nevinskaia Kristina

Ruffolo Fabiana

Ruggiero Andrea

Ruggiero Bruno

15/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Ruggiero Davide

Ruggiero Walter

Ruocco Marianna

Ruskulis Andris

Russiello Fabiana

Russo Alessia

Russo Emanuela

Russo Francesco

Russo Gerardo

Russo Giovanni

Russo Giuseppe

Russo Luigi

Russo Massimo

Russo Matteo

Russo Nicola Pio

Russo Raffaele (06/2003)

Russo Raffaele (06/1998)

Russo Roberto

Russo Salvatore

Russo Sara

Rzayeva Leyla

Sabanina Liubov

Sabia Mattia

Sabino Veronica

Sabitskaia Alyona

Sadekov Ruslan

Sadhwani Jewel

Saggiomo Davide

Sağın Melsa

Sağlam Ayşegül

Saim‐Hadach Mektoub

Salapete Raffaele

Salazar Gustavo

Saldamarco Dario

16/06/2023
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Saleemi Muhammad Saad

Salimi Manjili Homayoun

Salzano Gaia

Salzano Vincenzo

Samadzade Ilknur

Sancak Oguzhan

Sanchez Ivan

Sanchez Alcaraz Gabriela

Sánchez Ramos Omar Eduardo

Sánchez Sánchez Andrea Yunnuhen Vianney

Sanga Rahul

Sannino Emanuele

Sannino Francesco

Sannino Irene

Sansone Carmine

Santacroce Jacopo

Santagata Ilenia

Santi Federico

Santorelli Antonio Riccardo

Santoro Simone

Santos Galindo Eunice

Sarabandi Ali

Saraç Ahmet

Saracino Gianluca

Sardo Andrea Francesco

Sarı Sezgin Güven

Sarkar Amit

Sarli Martina

Sarli Nicola

Sarnataro Federica

Sarnataro Simone

Sarracino Francesco

Savarese Serena

Savastano Vanessa Letizia

16/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Savkina Vanda

Savo Dave

Savona Koryn

Sazwara Tahtia Anharani

Sboieva Veronika

Sbriglia Diego

Scafuto Irene

Scala Miriana

Scalabrino Daniele

Scalise Samuel

Scarallo Gabriele

Scarpato Antonio

Scarpato Victoria

Scerbo Alessandro Carmine

Sciorio Marco

Scognamiglio Francesca Jlenia

Scognamiglio Francesco

Scognamiglio Giulia

Scognamiglio Stefano

Sedaghatpour Mobina

Seleznyova Iryna

Sellitto Daniele

Senbore Babajide

Senese Alberto

Sensenhauser Fernando

Serafini Angelo Andrea

Serafino Vincenzo

Serhiienko Vladyslav

Serpe Annasara

Sessa Sara

Sethia Nikunj

Severino Loredana

Sevinov Iskandar

16/06/2023 
9:00 ‐ 11:00 am

16/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Sgariglia Carmine

Shadrova Nadezhda

Shafiei Ali

Shail Lahoucine

Shapilova Kateryna

Shardakov Azamat

Shardakova Svetlana

Shchehel Maksym

Shefer Igor

Shin Vadim

Shkaradiuk Diana

Shkurenko Karina

Shmeova Rymma

Shojaeifar Javad

Shrivastava Harshit

Shyianov Volodymyr

Sibilio Giusy

Sica Maria Gabriella

Siciliano Renato

Siddiqui Muhammad Fasih Uz 

Siddiqui Muhammad Usman

Silvestri Sabrina

Silvestri Simone

Silvestro Bianca

Silvestro Francesco

Sime Eugenia

Simeone Serena

Simonacci Francesco

Simonetti Gianluca

Singh Vishal

Singh Thakur Siddharth

Sivakov Artyr

Siviuk Olga

Skura Vasilika

16/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Smadja Keziah

Soave Matheus

Sobkovych Vania

Sodano Giuseppe

Sokoliuk Olena

Solki Mohammad

Solonytskyi Maksym

Sommella Fabiana Marisa

Songur Hasan Burak

Soni Yash

Sonmez Busra

Sorokopud Oleksandr

Sorrentino Fabrizio

Sorrentino Paride

Sorrentino Serena

Sorrentino Simona

Sorvillo Giuseppe

Spagnoletti Andrea

Spagnuolo Ylenia

Spasova Violeta

Spena Silvia

Spera Giovanni

Speranskaia Marina

Spina Diego

Spinosa Lorenzo

Spirito Arianna

Sposato Anthony Joseph

Squillace Salvatore

Srinivasan Prakash

Starita Salvatore

Stefana Girolamo

Stigliano Vittorio

Stingo Alberto

16/06/2023
11:00 am ‐ 1:00 pm

16/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Street James

Suffritti Lorenzo

Sulaiman Haidara

Sultan Muhammad Ali

Sultanbekova Lola

Suman Gagandeep

Suri Shvetashva

Svanishvili Lasha

Sverhun Kateryna

Svirshchuk Bogdan

Syamala Kotireddy

Symon Lazare

Sysak Ivanna

Tafuri Francesco

Tafuri Mariangela

Tafuro Roberto

Tagai Erlan Uulu

Tagliafierro Antonio

Taherkhani Amirhossein

Taji Kristel

Taktal Naydan

Talloju Karanam Sai Krishna

Tamashuk Yauheni

Tan Jianhui

Tanaomi Milad

Tanzillo Angelo

Taouaf Ayoub

Tarallo Alfonso

Tarallo Simona

Tarantino Mattia

Tarcan Bahadır

Tardio Danilo

Tarhoniy Diana

Tekinşen Rezzan

16/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Tembo Ian

Tempone Giuseppe

Tesone Gianmarco

Tetesi Danilo

Thant Kyaw Min

Thorat Rashmi

Thudiyan Kavil Nafih

Timofeev Evgenii

Tirkey Ashish

Tishchenko Oleksandr

Toce Lorenzo

Tonziello Raffaele

Toraldo Pasquale

Torrente Valeria

Torres Miguel

Torres Alvarez Santiago

Tortorelli Valerio

Trecco Andre

Trejo Fabian

Trinchese Francesca

Troise Maria Francesca

Trufanova Daria

Tufarelli Alessandro

Tuna Ali Taha

Tunguskov Daniil

Turaev Jahongir

Turcio Raffaele

Turco Giuseppe

Türe Oğuzcan

Turiello Daniela

Türkay Ece

Tursi Diego

Tutal Emre Can

Ubaldi Elio

16/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Uçar Bahar

Udayangani  Iresha

Ugramin Sara

Unhuryan Olena

Urciuolo Ludovica

Uskov Dmytro

Usoltsev Alexander

Utomo Victoria

Valaei Somarin Shaghayegh

Valencia Octavio

Valenti Ilaria

Valentino Gaetano

Valletta Gianluca

Vanchytska Yuliia

Vargas Ramos Jorge Gael

Vasilehbar Maryam

Velotto Mario

Ventrone Bartolomeo Davide

Ventura Parra Luis Mario

Verdicchio Lucio

Vernieri Rosa Laura

Vernillo Antonio

Vessella Luigi

Vezza Carlotta

Vicale Davide

Vigiano Maria Giulia

Viglietti Gabriele

Villamaina Matteo

Villegas Casco Maria Fernanda

Visco Elisabetta

Visconti Giovanni

Vislov Ivan

Vitagliano Mara

16/06/2023
2:00 ‐ 4:00 pm

16/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Vitale Maria Carmela

Vitale Sara

Vitiello Ilenia

Vitolo Aldo

Vivace Vittoria

Vlasenko Olha

Vnukova Sofiia

Vodolazkyi Stepan

Volkova Elena

Vollaro Fabrizio

Volpe Christian

Voltolini Samuel

Vorotnikov Artem

Vozzella Pasquale

Vynokur Mariia

Wadkar Rohit Askokrao

Wambaria John

Wang Lisa

Wirdnam William Henry Ray

Wong Previnash

Wurzburger Emanuele

Yaman Furkan

Yaremchuk Iryna

Yates Paul

Yatsuba Anastasiia

Yavasoglu Kubra Cennet

Yazdipanah Alireza

Yefimova Kamila

Yıldız Kadir Boran

Yue Wu

Zagaria Giuseppe

Zaharov Dmitrii

Zakharova Svetlana

Zalevska Olena

16/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test



Timetable Assessment Test Surname Name
Zamaraev Arthur

Zannelli Leopoldo

Zare Navid

Zaripzianova Renata

Zarra Gerardo

Zarrillo Angelo

Zatoni Curupana Maurin

Zedelashvili Levani

Zelkin Ilia

Zhurankova Maria

Zhybak Iryna

Ziaco Federica

Ziatdinov Aleksandr

Zica Gabriele

Zichuk Alisa

Zinatullin Linar

Zippo Luigi Emanuele

Ziveri Attilio

Zorzi Antonio

Zuñiga Cárdenas Angel Efren

16/06/2023
4:00 ‐ 6:00 pm

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Apple Developer Academy

Admitted Applicants to the Assessment Test


	Decreto ammessi con Calendario Asses Test Apple Devel Acad_STANDARD 23_24
	IL DIRETTORE
	DECRETA

	Elenco candidati ammessi
	12-06
	13-06
	14-06
	15-06
	16-06



